2018年９月６日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区丸の内一丁目８番３号

サムティ・レジデンシャル投資法人

代表者名  執行役員 川本 哲郎

（コード番号：３４５９）

資産運用会社名

サムティアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  増田 洋介

問合せ先 リート企画部部長 定塚 泉美

ＴＥＬ. 03-5220-3841

北海道胆振地方中東部を震源とする地震の影響に関するお知らせ

2018 年９月６日午前３時８分頃に発生した北海道胆振地方中東部を震源とする最大震度７の

地震の影響により、被害を受けられた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

サムティ・レジデンシャル投資法人は、北海道札幌市に７物件を保有しておりますが、現時

点における影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 人的被害について

   人的被害の報告はございません。

２. 建物の被害状況について

番号 物件名称 所在地 被害状況

A-11 S-FORT中島公園 札幌市中央区 停電、断水以外の被害なし

A-12 S-FORT北大前 札幌市北区

停電、断水以外の被害については、

現在確認中ですが、現時点では被害

の報告なし

A-16 S-FORT学園前 札幌市豊平区 停電、断水以外の被害なし

A-35 S-FORT豊平三条 札幌市豊平区
停電、断水、地上 50センチメートル

前後の箇所の外壁の一部はがれ

A-36 S-FORT北円山 札幌市中央区 停電、断水以外の被害なし

A-47 S-RESIDENCE 宮の森 札幌市中央区

停電、断水以外の被害については、

現在確認中ですが、現時点では被害

の報告なし

A-48 S-FORT東札幌 Nordo 札幌市白石区

停電、断水以外の被害については、

現在確認中ですが、現時点では被害

の報告なし

３. 業績への影響について

   一部の物件において軽微な破損が確認されているものの、運用状況に重大な影響を及ぼ

す被害の報告はございません。

今後、運用状況に重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上

* 本投資法人のホームページアドレス：https://www.samty-residential.com

https://www.samty-residential.com/